pae RI anno xvi.

Dat. die 30 decembris anno Domini 1114,

pont. anno xvi.
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LXXVII.

Archidiaconum et canonicos Asculanae

Ecclesiae sub protectione Sedis Aposto-

licae suscipiens, eisdem bona omnia

confirmat , multaque largitur privile-

gia (1).

SUMMAR1UM

Exordium.— Canonicam huiusmodi sub pro-

tectione Sedis Apostolicae recipit: — Ei-

que bona omnia ac donationes confirmat.

— Bona nonnulla enumerai, propriisque

vocabulis exprimit. — Canonicos ab ex-

terna quacumque molestia eximit. — So-

litae clausulae. — Alexandri PP. et S. R.

Ecclesiae cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis filiis Raynaldo archidiacono, Matthaeo ar-

chipresbytero, et caaonicis Asculanae Eccle-

siae, tam praesentibus quam futuris canonica

substituendis, in perpetunm.

Qnotiens illud a nobis pelitur, quod

religioni et honestati convenire dinosci-

lur, animo nos decet libenter concedere,

et petentium desideriis congruum suf-

fragium impertiri. Eapropler, dilecli in

Domino filii, vestris iuslis postulalionibus

clementer annuimus, et canonicam ve-

stram sub B. Petri et nostra protectione

suscipimus et praesentis scripti privilegio

communimns; statuentes, ut quascumque
possessiones, quaecumque bona, eadem
Ecclesia impraesentiarum iuste et cano-

nice possidel, aut in futurum concessione

Ponlificum, largitione regum vel princi-

purn, oblatione fidelium, seu aliis iustis

modis, praestante Domino, poterit adi-

pisci, firma vobis vestrisque successori-

bus et illibata permaneant; in quibus

haec propriis duximus exprimenda voca-

bulis: videlicet castrum Maltignanum

,

castrum Posmontis, castrum Columnatae

cum ecclesiis eorum et omnibus suis

pertinentiis, rivis, pascuis, terris cullis

et incultis, molendinis, arboribus fructi-

(1) Edidit Ughellius, [tal. Sac, tom. i, ubi de

Ecclesiae huius episcopis.

Exoi'dium.

Canonicam bu-

iusmodi sub pro-

tectione Sedis

Apostolicae re-

cipit:

Eique bona

omnia, ac do-

nationes con-

firmat.

Bona nonnulla

enumerai, pro-

priisque voca-

bulis exprimit.
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feris et infrucliferis, aquis , aquarumve

decursibus, plebem Sancii Victoris, et

plebem Sancii Venanlii, et plebem San-

clae Mariae inter vineas, ecclesiam Sancii

Petri ad ecclesiam Sancii Erasmi, el

plebem de Ragano cum capitulo et mor-

tuariis
,

plebem de Cruce
,

plebem S.

Antimi, plebem de Casaragnano cum
omnibus perlincnliis et possessionibus